— Les professionnels sont i

Manchon droit mixte métrique / fer RPS 243

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
624281 9012,2021
624282 9012,2527
624283 9012,3234
624284 9012,4042
624285 9012,5049
624286 9012,636

Tube

20x21

25x27

32x34

40x42

50x49

63x60

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Pression de service : 16 bar.&nbsp,Température de service : 40°C

Prix

19,12€ HT

20,29€ HT

31,21€HT

56,16€ HT

99,35€ HT

131,62€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

lh HUOT

Prix catalogue
A partir de

24,83€ HT
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