



## Manchon droit mixte métrique / fer RPS 243





Pression de service : 16 bar.&nbsp,Température de service : 40°C

Prix catalogue À partir de 24,83€ HT



## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Tube	Prix
624281	9012,2021	20x21	19,12€ HT
624282	9012,2527	25x27	20,29€ HT
624283	9012,3234	32x34	31,21€ HT
624284	9012,4042	40x42	56,16€ HT
624285	9012,5049	50x49	99,35€ HT
624286	9012,636	63x60	131,62€ HT